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8-9

9-10

C Elemente de algebra liniara
Popa C. Emil
A27

10-11

11-12

Sem Elemente de algebra liniara

Popa C. Emil
A27

L Logica computationala
Pitic Alina
L3

12-13

13-14

L Geometrie computationala
Cismas Cristina
L5

L Logica computationala
Pitic Alina
L3

Sem Elemente d

e algebra liniara

Popa C. Emil

A18

14-15

tunt - fi5-16

L Logica computationala
Pitic Alina
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Cismas Cristina
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16-17]
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17-18]

Cismas Cristina
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18-19

19-20

L Geometrie computationala
Cismas Cristina
L5

20-21

21-22

8-9

9-10

C Programare orientata obiect
Musan Mircea
A27

10-11

11-12]

C Geometrie computationala
Simian Dana
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13-14

C Logica computationala
Pitic Alina
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Marti 14-15
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17-18

18-19

19-20]

20-21

21-22

8-9

9-10

L Geometrie computationala
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L Logica computationala

Pitic Alina
A33
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L Logica computationala
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L Geometrie computationala
Cismas Cristina
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L Programare orientata obiect
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12-13

L Logica computationala

13-14

Pitic Alina

L Geometrie computationala
Cismas Cristina
L5

L Programare orientata obiect

Musan Mircea
L3

14-15

Miercuri
lercurl 15-16

C Geometrie computationala
Simian Dana
A27

16-17

17-18]

18-19

19-20]

20-21

21-22

8-9

9-10

C Logica computationala
Pitic Alina
A27
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L Programare orientata obiect
Musan Mircea
L3

L Logica computationala

Pitic Alina
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12-13

L Programare orientata obiect

13-14

Musan Mircea
L3

L Geometrie computationala
Cismas Cristina
L5

L Logica computationala
Pitic Alina
A33

Joi 14-15

15-16

L Logica computationala
Pitic Alina
A33

L Geometrie computationala
Cismas Cristina
L5

16-17]

17-18

18-19

19-20]

20-21

21-22

8-9
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Sem Elemente de algebra liniara
Popa C. Emil
A27

10-11

11-12]

C Elemente de algebra liniara
Popa C. Emil
A27

12-13

13-14

Sem Limba straina (Lb engleza)
Ciocoi-Pop Miruna
A26

Sem Elemente de algebra liniara
Popa C. Emil
A27

Vineri [1415

15-16)

Sem Limba straina (Lb engleza)
Ciocoi-Pop Miruna

16-17

17-18]

18-19

19-20]

20-21

21-22
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